1

Ассоциация
«Приволжская гильдия строителей»
Место нахождения: 603005, Россия, г. Н. Новгород, ул. Пискунова, д. 29, офис 31

ПРАВЛЕНИЕ

ПРОТОКОЛ № 13
Заседания Правления Ассоциации «ПГС»
Дата проведения заседания Правления: 11 ноября 2021 г.

Место проведения заседания Правления: г. Нижний Новгород, ул. Пискунова, д. 29, офис 31.
Время проведения заседания Правления: 11 часов 00 минут.
Время окончания заседания Правления: 11 часов 30 минут.
ПРИСУТСТВОВАЛИ

Члены Правления Ассоциации «ПГС»:

1) Зверев Роман Васильевич – Председатель Правления;

2) Антипов Илья Владимирович – член Правления;

3) Ильченко Алла Викторовна – независимый член Правления.

Присутствуют все члены Правления, заседание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание секретаря заседания.
2. О членстве в Ассоциации «ПГС».
По первому вопросу повестки дня решили:
Избрать Секретарем Собрания – Ильченко Аллу Викторовну;
· согласно Уставу председательствует на Заседании – Зверев Роман Васильевич – Председатель Правления.
Итоги голосования по первому вопросу повестки дня:

«ЗА» - 3 голоса

«ПРОТИВ» - нет

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Решение принято единогласно.
По второму вопросу повестки дня слушали:

· Зверева Романа Васильевича, который предложил рассмотреть вопрос о приеме в члены следующего кандидата, зарегистрированного под следующим регистрационным номером:
·   Рег.№ 319 Общество с ограниченной ответственностью СК «ПРОЕКТСТРОЙ». По упомянутому кандидату в члены Ассоциации «ПГС» получен Акт контрольного комитета Ассоциации «ПГС» № 319 от 09.11.2021 г., содержащий положительное заключение о соответствии указанной компании требованиям, предъявляемым к членам Ассоциации «ПГС» и рекомендацию о приеме в члены Ассоциации «ПГС».
По второму вопросу повестки дня, обменявшись мнениями, решили:
·    Принять Общество с ограниченной ответственностью СК «ПРОЕКТСТРОЙ», ИНН 5254081563, рег.№ 319 в члены Ассоциации «ПГС». (Решение № 319 от «10» ноября 2021 г.).
Итоги голосования по второму вопросу повестки дня:

«ЗА» - 3 голоса

«ПРОТИВ» - нет

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Решение принято единогласно.
Настоящий протокол подписали:
[image: image1.emf]
[image: image2.png]

Председатель Правления

___________________         Зверев Р.В.
[image: image3.png]

Секретарь

___________________
Ильченко А.В.

М.П.
Протокол № 13 от 11.11.2021 г. Заседания Правления